Duo ex ultima vagina, alter quadripolliaris, alter dimio brevior, ~~ad-~~

~~coquanti~~. Involucrum diphyllum, foliolo linearis lanceolata, pilosa, alterum vix pollicare, alterum brevius. Umbelle terminalis, pedunculis
lati longioris composita, qui que radiata; radice genitilates, pilosi &
partialis est: umbella pedunculi brevioris unius quadriradiata, radice
brevioris recurvatis. Spiculae ^{bifurcantes} usque in Singulo radio, uncinula
rur, teretes, ~~equilaterae~~ pilosae, foliata duos acutus brevia ad basin per-

Ciliata

spiculae, ovata, in aristam foliolo ipso longiorum desinunt: & quam maiores obovatae, ~~angustae~~
tiae; aristata resecata. Petalorum lamina obtusa, mucronata, fuscæ ferruginea.
Stamina petalis longiora. Germer pedicellatum. Semen trigonum. Setæ treæ in ver
unques petalorum esteræ.

Grimmia tenuirostris obtusiflora L. Amer. Discrepat a suis. Ep. Simplici: ibidem
spiculis cylindricis nec ovato-oblongis, apice obtusis ~~atque~~ ^{in margini} exparsos
bis, ramis majoribus ~~ramis~~ variatatem diffimiliter curvatur et
minutam ^{pro} quam varietatem. Ep. Simplici: ~~habet~~ ^{habet} in hanc quo
que abundant ~~et~~ facile uti extra corollam posita ~~est~~ videntur, cum quidam
caecis angulis erubescit nequam et inter eos exercentur sunt, ut difficile dicitur
num unquam in tenore vel edentiori sunt. Excor igitur in Elegio commissa
emendatus. Observari ^{quaque} in fl. p. quam maiores treæ minutissimæ ad basin conve
lue, quod non quas in altera observare, nisi forte ob parvitudinem
hanc observare potui. —

H. Selæ
enim

B6. 385.

lanceolatae ³ ~~specie~~ Fuirena ~~specie~~ Speculis glomerato-capitatis, culmo foliisque villosa
in cano.

Habitat ad Senegal. Ex herbario Richardi.

Tota villosa-in cana. Culmi trigoni. Setae bipinnicoria. Spiculae quatuor
in unigula capitulo. Capitulum compositum e quatuor minoribus brevissime
pedicellatis. Spiculae minores quam in reliquo: & quam oblongae, arcuatae
trinerves.

glomerata Tui tenia pedunculi sunt in duplo i specieis conglomeratis glome
ruli pedunculatis fossilibusque Le March. T. Enc. pag 150

Habitat in America

glomerata pedunculata
non vidi

Squarrosa D

Quirenia umbellis simplicibus, spiculis ovatis, culmo glabro,
foliis ciliatis, vaginis pilosis.

Quirenia squarrosa; foliis ciliatis spiculis ob squarnatum mu-
crones longos horinde squarrosas: paleis pistillinis petiolato-
spatha latissimis; matris; intersectis. Tolidem setulis brevibus Mitch.
fl. bor. amer. 1. p. 37.

Habitat in paludosis Georgiae & Carolinae. Richard.